3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage Bonra CTap no MapuwpyTty CaHKT-

MeTepOypr - Manaporun - Kuxxu - Fropuubl - MbiILLKKMH - MockBa - Yramy - KysuHo -
MeTpo3aBoack - CBupbCcTpoMn - Banaam - Cankr-MetepObypr c 02.09.2025 no

14.09.2025
02.09, BTOpHMK CaHkT-MeTepOypr

03.09, Cpegpa MaHpgporu MpubbiTHe: 13:00

IKCKypCcUn:
1. Manpgporun 2025: DKCKypcus

04.09, YeTBepr Kv>xu MpnbbiTHe: 08:00

IKCKypCcUum:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

1. Kmxu 2025: Wepnespbl ocTpoBa Knxxn+[epesHn ocTpoBa Knxxmn

2. Knxxu: BapuaHT 2

05.09, MNaTHMUa Fopuubl MpunbbiTHe: 13:00

IKCKypCcUm:

1. Nopuubl: «CTpaHnubl NCTOPUN NPOBUHLMANILHOIO ropoaa»

OTnpaBneHune:

2. Fopuubl 2025: Knpunno-benosepcknm moHacTbipb + CTpaHULbl NCTOPUN

npoBMHLUMaNbHOIoO ropoada

06.09, Cy66oTa MbILWKWH MpubbiTne: 08:00

dKcKypcuu:
1. MbIWKNH 2025: OCHOBHOW BapuaHT
2. MbIWKWH: BapuaHT 2

07.09, BockpeceHbe MockBa MpunbbiTre: 11:00

08.09, NoHepenbHNK MockBa

09.09, BTopHUuK Yraunuy MpubbiTre: 14:00

IKCKypCcUm:
1. Yrav4 2025: oCHOBHOWM BapuaHT
2. Yrnny: BapuaHT 2

10.09, Cpena Ky3uHo MpunbbiTne: 12:00

IDKCKypCcUm:
1. Ky3umHo 2025: 3acTtaBa KHA3en benosepckmnx

11.09, YeTBepr MeTpo3aBopckK MpunbbiTre: 16:30

IKCKypCcUm:
1. NeTpo3asonack 2025: N3 nctopun lNeTposaBoacka

OTnpasneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

19:00

17:00

12:00

16:00

10:30

14:30

18:00

15:00

21:00



12.09, NaTHuua CBMpbLCTpOM MpnbbiTre: 13:00 OTtnpasneHue: 17:00

KcKypcunu:
1. CBupbCcTpon 2025: XKueas s3KCKypCcusa OT rnepBoro anua
2. CeupbcTpon: BapmnaHT 2

13.09, Cy66oTa Banaam MpubbiTHe: 08:00 OTnpasneHue: 20:00

IKCKypCcUum:

1. Banaam 2025: UeHTpanbHada ycaabba + Ckutol Banaama + Ckanuctbin beper
2. Banaam: LUeHTpanbHasa ycagbba

3. Banaam: Hosbin Mlepycanum

4. Banaam: CBs3b BpeMeH

14.09, BockpeceHbe CaHKT-TMeTepOypr MpnbbiTHe: 08:00



